
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO PRÁCE 
 
HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE JANY SLUNEČKOVÉ 
VÝTVARNÁ VÝCHOVA V RÁMCI ZÁJMOVÉ ČINNOSTI SE ZAMĚŘENÍM NA VYUŽITÍ NETRADIČNÍCH  

TECHNIK 
 

1. Náročnost tématu 
Studentka si vybrala téma, které zná ze své praxe a prozkoumala jej do větší hloubky. Je 
zde precizně zpracované téma trávení volného času a výuky výtvarné výchovy na druhém 
stupni základní školy. Téma bylo obsáhlé. 
 

2. Logická struktura práce 
Práce je strukturována velmi logicky a přehledně. 
 

3. Cíl práce 
Studentka splnila cíle, které si předsevzala v úvodu. Prozkoumala více problematiku trávení 
volného času a výuku výtvarné výchovy na druhém stupni základní školy. Závěrem se 
zamyslela nad výstupy práce ve výtvarném kroužku. 
 

4. Postup práce 
Práce má potřebnou logiku a dynamiku. Z práce je patrné, že vznikala s velkým zaujetím. 
Práce je rozdělena rovnoměrně na teoretickou a praktickou část. 
 

5. Přínos práce 
Studentka se v práci hlouběji zabývá problematickou trávení volného času a výuky výtvarné 
výchovy na druhém stupni základní školy. Práce přináší jak teoretický pohled na danou 
problematiku, tak praktické příklady s reflexí daných technik. Práce může sloužit jako 
zajímavý zdroj informací i jako inspirace pro výuku, protože dané techniky jsou velice 
precizně popsány a doprovázeny obrazovou dokumentací. Je zde i důležité zamyšlení nad 
výstupy, které mohou s využitím daných technik vznikat. 
 

6. Práce s literaturou 
Práce s literaturou je korektní. Studentka pracuje s řadou odborně přijatelných titulů, cituje a 
parafrázuje z nich uvážlivě a pro své bádání z nich vybírá relevantní motivy. 
 

7. Formální stránka 
Jazyková úroveň práce je na odpovídající úrovni. Práce je psána srozumitelně a bez 
pravopisných nebo stylistických chyb. Úvod a závěr práce dobře rámují text. Studentka práci 
vypracovávala pečlivě a s velkým zaujetím. Jednotlivým tématům věnovala dostatečný 
prostor.   
Její práci mohu jedině doporučit k obhajobě. 
Hodnotím práci jako  
 
 
 
 
        Mgr. Alena Krejčová 
 


